del Área de Infraestructuras y Territorio de esta Diputación se adjudicó dicho 
contrato a la empresa SEANTO SL, con NIF B41621038, por un importe de 
quinientos setenta y tres mil ciento noventa euros con ochenta y seis 
céntimos (573.190,86 €), más el IVA del 21% de ciento veinte mil trescientos 
setenta euros con ocho céntimos (120.370,08 €), resultando un importe total de 
seiscientos noventa y tres mil quinientos sesenta euros con noventa y cuatro 
céntimos (693.560,94 €), de acuerdo con su oferta. 

4. Que con fecha 20 de noviembre de 2025 se notificó el referido decreto de 
adjudicación.

[...]

inestabilidad en la vertiente de la carretera BV-1489 (PK 1+000–1+400, ME), TM 
Figaró-Montmany (expediente 2025/8291), en los términos siguientes:  

1. Precio del contrato: 

El precio del contrato es de quinientos setenta y tres mil ciento noventa euros 
con ochenta y seis céntimos (573.190,86 €), más el IVA del 21% de ciento 
veinte mil trescientos setenta euros con ocho céntimos (120.370,08 €), 
resultando un importe total de seiscientos noventa y tres mil quinientos sesenta 
euros con noventa y cuatro céntimos (693.560,94 €), de acuerdo con su oferta. 

2. Duración y prórrogas del contrato:  

El contrato tendrá una duración de diez (10) meses, a contar desde la fecha de